6) Votarea budgetului pe anul
1905. 7) Eventuale propuneri.

Notă: Conform art. XVIII al statu

telor Asociaţiunei „vot şi drept de alegere

activ şi pas’v au numai membr i ordinari,
fundatori şi protegStorí (art. Vi Iii. a. B.

c.), décá vor fi plătit taxa, ceilalţi membrii

au numai vot consultativi

Braşov, 3/16 Martie 1905.

Fetru Pop,
preşedinte.

Cuvânt introductiv
la producţiunea muzicală şi literară, dată în 13

(26) Martie 1905 în beneficiul »Casei naţio
nale«, ţinut de prof. A. Bârseanu, direc

torul desp. I al »Asociaţiunei«.

Dómnelor, domnilor!

Iubită tinerime!

Luându-ne voie a Vé chema la acés
tá producţiune muzicală şi literară şi ape
lând la simţul d-vóstrá de jertfă în inte
resul unei noue instituţiuni naţionale, — pe
lângă mulţămită, ce vi-o datorăm, vedând.

Brassó, 1905. évi márczius hó
25 ón.

A m. kir. VII. száma csendőrkerületi
parancsnokság:

2-B.1697. Petrás Kammerer őrnagy.

A N U N Ţ .

Sei Tauri de r<*ssÉ
de câta de 2 ani, cari posed certi
ficate din partea comisiuoei viziia-
tóre viterinara a oraşului Braşov,
ţinută la 15(28) Martie 1905, sub
Nrii 1 şi 14—1905, în sensul §-lui 1
din statutul municipal pentru pră-
sila de yite.

----- Se află de vén da re -----
la d-1 Ioan Bârsan, cântăreţ

Ilraşoviil-vecliiu,
S t r a d a B i s e r ic e t ro m ân e n r . 15 a.

1—3,1700,

AVIS!
Subscrisul are onórea a aduce

la cunoscinţa On.